
Žádost o uvolnění účastníka ze školní družiny 

 
Žádám o uvolnění mého syna/mé dcery _____________________________________________ 

z družiny dne______________ v _______________hodin. 

 

 Účastníka vyzvedne__________________________________________________ 

 

 

Účastník může odejít samostatně. Přebírám za mého syna/mou dceru veškerou odpovědnost. 

 

Datum podpisu:    Podpis zákonného zástupce: 

 

Žádost o uvolnění účastníka ze školní družiny 

 
Žádám o uvolnění mého syna/mé dcery _____________________________________________ 

z družiny dne______________ v _______________hodin. 

 

 Účastníka vyzvedne__________________________________________________ 

 

 

Účastník může odejít samostatně. Přebírám za mého syna/mou dceru veškerou odpovědnost. 

 

Datum podpisu:    Podpis zákonného zástupce: 

 

 

Žádost o uvolnění účastníka ze školní družiny 

 
Žádám o uvolnění mého syna/mé dcery _____________________________________________ 

z družiny dne______________ v _______________hodin. 

 

 Účastníka vyzvedne__________________________________________________ 

 

 

Účastník může odejít samostatně. Přebírám za mého syna/mou dceru veškerou odpovědnost. 

 

Datum podpisu:    Podpis zákonného zástupce: 

 

 

Žádost o uvolnění účastníka ze školní družiny 

 
Žádám o uvolnění mého syna/mé dcery _____________________________________________ 

z družiny dne______________ v _______________hodin. 

 

 Účastníka vyzvedne__________________________________________________ 

 

 

Účastník může odejít samostatně. Přebírám za mého syna/mou dceru veškerou odpovědnost. 

 

Datum podpisu:    Podpis zákonného zástupce: 


